
Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

ABELLEIRA RIANCHO ELENA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

ACERA CASTELLANO ANGELINES Hervás 8:00h Bus: 4

ACERA CORRIOLS ANA Gargantilla 7:45h Bus: 10

AGENJO MOYANO LUISA MARIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

AGUILAR MARÍN LUIS MIGUEL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

AGUILAR MARTÍN LUIS MIGUEL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

ALBARRÁN BARROSO TERESA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

ALCON GUTIERREZ SAUL Hervás 8:00h Bus: 3

ALCON GUTIERREZ DAVID Hervás 8:00h Bus: 3

ALONSO  BERGA MARISOL Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

ALONSO  GRANADO ISMAEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

ALONSO  JIMENEZ VICENTE Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

ALONSO DIAZ PEDRO Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

ALONSO DUARTE ESTEBAN Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

ALONSO MARTIN SONIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

ALONSO MUÑOZ JESSICA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

ALONSO MUÑOZ LYDIA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

ALVAREZ BEJAR ELVIRA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

ALVAREZ DIAZ PEDRO Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

ÁLVAREZ MESONERO MARCELINA Hervás 8:00h Bus: 1

ÁLVAREZ PLAZA FRANCISCO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

AMADO BERMEJO MARILUZ Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

AMBROSIO MORENO CRISTINA Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

AMOR BARRIOS RAFAEL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

APOLINAR MARTIN SILVIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

APREA GOMEZ MARCELIANO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

ARAGONESES CUESTA ROSA Hervás 8:00h Bus: 5

ARAYA TERRAZA ISIDRO Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

ARDILA MORENO MARIA DEL PILAR Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

ARENAS GARCIA JOSE LUIS Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

AREVALO ACERA JOSE DOMINGO Hervás 8:00h Bus: 5

AREVALO FRANCISCO RODRIGO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

ARÉVALO FRANCISCO NOELIA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

ARJONA  PEREZ FIDEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

ARJONA SERRADILLA ISABEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

ASENSIO CALIXTO RAUL TOMAS Hervás 8:00h Bus: 3

ASENSIO HERNANDEZ SANTIAGO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

AVIS RUIZ JOSE JESUS Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

AYALA VELEZ AIDA LUCIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

BAÑOS BALSERA JOSÉ FRANCISCO Hervás 8:00h Bus: 4

BARBERO MARTIL VANESA Hervás 8:00h Bus: 2

BARRANCA CONDE ANTONIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

BARRIGA BLAZQUEZ ROSARIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

BARTOLOME JULIO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

BASTOS FLORES LUIS Hervás 8:00h Bus: 2

BASTOS VELAZQUEZ MARTA Hervás 8:00h Bus: 4

BATUECAS MARTIN ESTHER Hervás 8:00h Bus: 4

BATUECAS PANADERO CARLOS Hervás 8:00h Bus: 4

BECERRA SERRANO ILUMINADA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

BEITES HERRERO ANGEL MANUEL Hervás 8:00h Bus: 4

BELMONTE RUBIO CRISTINA Hervás 8:00h Bus: 1

BERMEJO GOMEZ MARIA DOLORES Hervás 8:00h Bus: 4

BERMEJO GONZALEZ JOSE LUIS Hervás 8:00h Bus: 5

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2015



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2015

BERMEJO MACÍAS JESÚS Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

BERROCAL SÁNCHEZ ELENA Hervás 8:00h Bus: 3

BEZOS CARDONA MARIO JONATHAN Hervás 8:00h Bus: 3

BLANCO MARIA ANGELES Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

BLANCO ARES GREGORIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

BLANCO BLANCO MARIA JOSE Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

BLANCO BLANCO RAQUEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

BLANCO GARCIA MANUEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

BLANCO MARTIN GLORIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

BLAZQUEZ ANTON AHIRA Hervás 8:00h Bus: 2

BLAZQUEZ BORREGUERO ADORACION Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

BLAZQUEZ SANCHEZ JUAN CARLOS Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

BORREGUERO MARTIN MANUEL FRANCISCO Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

BRAVO ARIAS LAURA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

BURON MUÑOZ RAUL Hervás 8:00h Bus: 1

BUSTOS FRAILE CARLOS Hervás 8:00h Bus: 3

CABALLERO JAVIER Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

CABEZALI GUTIERREZ AGUSTINA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

CABEZAS FERNÁNDEZ ADA Hervás 8:00h Bus: 4

CABEZAS FERNÁNDEZ ÁLVARO Hervás 8:00h Bus: 4

CABEZAS FERNÁNDEZ FELIPE Hervás 8:00h Bus: 4

CABEZAS GOMEZ JUAN ANTONIO Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

CABEZAS GRANADO FELIPE Hervás 8:00h Bus: 4

CABO MACARRO ELISABETH INMACULADA Hervás 8:00h Bus: 1

CALDERA POZAS MARIAN Hervás 8:00h Bus: 1

CALZADO HERNANDEZ LEANDRO Hervás 8:00h Bus: 3

CAMPOS ABAD GUADUALUPE Hervás 8:00h Bus: 2

CAMPOS NEILA CRISTINA Hervás 8:00h Bus: 5

CAMPOS SANCHEZ MARÍA DEL PUERTO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

CAMPOS VELAZQUEZ ADELAIDA Hervás 8:00h Bus: 1

CANDELEDA CAMPOS AURELIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

CARAMELO RODRIGUEZ DAMARIS Hervás 8:00h Bus: 4

CARO FRANCO ESTEBAN Casas del Monte 7:30h Bus: 10

CARPINTERO GONZALEZ VIZTOR RAUL Hervás 8:00h Bus: 3

CARRASCO CHACÓN MANUEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

CARRETERO SANTOS ASCENSION Hervás 8:00h Bus: 4

CARRETERO SANTOS ALFONSO Hervás 8:00h Bus: 4

CARRIL MATEOS MARCOS Casas del Monte 7:30h Bus: 10

CARROBLES ARROYO Mª GEMA Hervás 8:00h Bus: 1

CASAS RUSA VANESSA Hervás 8:00h Bus: 1

CASCÓN GONZÁLEZ EDUARDO Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

CASTAÑO HERRERO SARA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 10

CASTAÑO MARIN JOSE FRANCISCO Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

CASTELLANO BERLANGA JOSE MARIA Hervás 8:00h Bus: 4

CASTELLANO MARTIN BELEN Hervás 8:00h Bus: 2

CASTELLANO RAMOS NATALIA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

CASTELLANO RAMOS ISABEL MARÍA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

CASTILLEJO RODRÍGUEZ DIONISIO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

CASTILLO CASTILLO JULIA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

CASTILLO DIAZ ELENA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

CASTRO BERNAL EMILITA Hervás 8:00h Bus: 2

CERRO VAZQUEZ FELIPE Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

CHACON JEREZ JUAN Segura de Toro 7:45 h Bus: 6



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2015

CHAMORRO HUERTOS ROSA MARÍA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

CLAVERO HERNANDEZ MJUANA Hervás 8:00h Bus: 2

COLOMBO PEREZ JAVIER Hervás 8:00h Bus: 5

COLOMBO SANCHEZ RODRIGO Hervás 8:00h Bus: 5

CONDE MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES Hervás 8:00h Bus: 4

CONEJERO CELIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

CONEJERO CALLEJA YOHANA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

CONTRERAS CARRETERO ABEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

CONTRERAS SERRANO JUSTO Hervás 8:00h Bus: 1

CONTRERAS SERRANO ANDRES Hervás 8:00h Bus: 4

CORALES SÁNCHEZ ALVARO Hervás 8:00h Bus: 3

CORDERO LASO PAULA Hervás 8:00h Bus: 5

CORISCO MORALES ANA ISABEL Hervás 8:00h Bus: 2

CORRALES CERVIGÓN ISABEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

CORRALES FLORES LUIS Hervás 8:00h Bus: 2

CORRALES SÁNCHEZ RAQUEL Hervás 8:00h Bus: 3

CORREDOR PEREZ JESUS Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

CORREDOR PEREZ VANESA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

CORRIOLS PARRA MARTIN Hervás 8:00h Bus: 5

CORTES NEILA JUAN CARLOS Hervás 8:00h Bus: 1

CORTES NORIEGO ANTONIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

CORZO SANCHEZ MOISES Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

COSTUMERO BONILLA DIEGO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

CRUZ CASTAÑO JUAN  MANUEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

CUERVA CERRATO PETRA Hervás 8:00h Bus: 1

CUEVAS PÉREZ ALMUDENA Hervás 8:00h Bus: 2

DE ANDRÉS PÉREZ ENRIQUE Hervás 8:00h Bus: 3

DE DIOS MONTEJO ELENA Hervás 8:00h Bus: 4

DE DIOS VARILLAS VICENTE Hervás 8:00h Bus: 4

DEL RIO MORENO ROSA MARIA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 10

DEL VIEJO REDONDO LUISA Hervás 8:00h Bus: 1

DESCHACHT TRABANNINO MARIE FRANCE Hervás 8:00h Bus: 3

DIAZ DONAIRE SARA Hervás 8:00h Bus: 3

DIAZ DONAIRE MARIA SOLEDAD Hervás 8:00h Bus: 3

DIAZ GONZALEZ JESUS Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

DIAZ GUERRERO JULIA Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

DIAZ MAHILLO CONSUELO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

DÍAZ MERINO MARÍA SILVINA Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

DIAZ REAL ELDA Hervás 8:00h Bus: 4

DÍAZ REYES MARI CARMEN Hervás 8:00h Bus: 4

DÍAZ TORRES SONIA Hervás 8:00h Bus: 2

DOBLADO GÓMEZ ESPERANZA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

DOMÍNGUEZ DAVID Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

DOMÍNGUEZ ALFAGEME VIRGINIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

DOMINGUEZ DELGADO ISMAEL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 10

DOMINGUEZ DIAZ TOMAS Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

DOMINGUEZ MIRAFLORES PATRICIA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

DOMINGUEZ PARRA PURIFICACION Hervás 8:00h Bus: 4

DONOSO SANCHEZ JUAN Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

DUQUE RUIZ ÁNGELA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

DURAN BLAZQUEZ MARIA DE LOS ANGELES Hervás 8:00h Bus: 1

DURAN BLAZQUEZ MARGARITA Hervás 8:00h Bus: 1

DURÁN DURÁN EDUARDO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2015

DURAN MOLANO CARMEN Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

DURÁN RAFAEL ALBERTO Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

ELBAL DÍAZ YOLANDA Hervás 8:00h Bus: 4

ELIZO GONZALEZ JUAN CARLOS Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

ELIZO GONZALEZ MARIA DEL PILAR Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

ELVIRA GARCÍA JOSE ANTONIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

ESCALONA ACEDO MONTAÑA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

ESCALONA ACEDO NATALIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

ESTEBAN CASTAÑO ISABEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

ESTEBAN MAJADAS EDURNE Hervás 8:00h Bus: 2

ESTEBAN MAJADAS LUCIA Hervás 8:00h Bus: 2

ESTEBAN MORENO CAROLINA Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

EXTREMERA TORRESANO JOSÉ ANTONIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

FELIPE PARIENTE MANUEL Hervás 8:00h Bus: 3

FÉLIX TRIGUERO VERÓNICA Hervás 8:00h Bus: 2

FERNADEZ GOMEZ ALVARO Hervás 8:00h Bus: 1

FERNANDEZ ALVAREZ MILAGROS Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

FERNÁNDEZ CAMPANÓN MARÍA CONCEPCIÓN Hervás 8:00h Bus: 4

FERNÁNDEZ CASTILLO JOSÉ LUIS Gargantilla 7:45h Bus: 10

FERNANDEZ DE PRADO MARIA SOLEDAD Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

FERNÁNDEZ DEL CARMEN ANGEL Gargantilla 7:45h Bus: 10

FERNÁNDEZ IGLESIAS BELEN Hervás 8:00h Bus: 4

FERNANDEZ JIMENEZ ALFONSO Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

FERNÁNDEZ MARTIN EVA MARIA Hervás 8:00h Bus: 3

FERNANDEZ MORALES MANUEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

FERNANDEZ PEREZ JUAN CARLOS Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

FERNANDEZ RODRIGUEZ PATRICIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

FERREIRA BERMEJO MARIA YOLANDA Hervás 8:00h Bus: 5

FERRER AGUARELES JOSE LUIS Hervás 8:00h Bus: 4

FLORES BARBERO PILAR Hervás 8:00h Bus: 1

FLORES BLAZQUEZ LOURDES Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

FLORIA MARTINEZ ALFONSO Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

FRADES. ESTEVEZ DANIEL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

FRAILE GARCIA GENEROSO Hervás 8:00h Bus: 3

FRANCISCO VAQUERO TERESA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

FRON GONZALEZ MARÍA Hervás 8:00h Bus: 1

FUENTES DE LA CALLE MARIA TERESA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

FUENTES HERNÁNDEZ PAMELA BARBARA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

FUERTES SANCHEZ JUSTA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

GALAN ESTARAS JESUS Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

GALAN GUIJO GERMAN Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

GALLEGO ROL ENRIQUE Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

GALVÁN PARTIDO CONSUELO Hervás 8:00h Bus: 4

GARAY BRAVO MAURICIO Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

GARCIA MARIPAZ Hervás 8:00h Bus: 3

GARCIA AZABAL ISABEL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

GARCÍA BAUTISTA DOMINGO Casas del Monte 7:30h Bus: 10

GARCIA BLAZQUEZ MARIA DEL PUERTO Hervás 8:00h Bus: 4

GARCÍA CASTAÑATES LUIS MARIANO Hervás 8:00h Bus: 3

GARCIA CORRAL MARIA DEL CARMEN Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

GARCIA GAMONAL KRISTEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GARCIA GARCIA ALVARO Hervás 8:00h Bus: 1

GARCIA GARCIA ERNESTO Hervás 8:00h Bus: 4



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2015

GARCIA GARCIA JAVIER Hervás 8:00h Bus: 5

GARCIA GARCIA ARACELI Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

GARCIA GARCIA ANGEL GARCIA GARCIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

GARCIA GARCIA JOSE MARIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

GARCÍA GARCIA GUILLERMO Hervás 8:00h Bus: 4

GARCÍA GONZÁLEZ FELIPA Hervás 8:00h Bus: 3

GARCÍA GONZÁLEZ AURELIO Hervás 8:00h Bus: 3

GARCÍA HERALTA FRANCISCO SOTERO Casas del Monte 7:30h Bus: 10

GARCIA HERNANDEZ SATURNINA Hervás 8:00h Bus: 4

GARCIA LOPEZ ABEL Hervás 8:00h Bus: 3

GARCÍA LOPEZ HUGO Hervás 8:00h Bus: 3

GARCÍA MARTÍN SARA Hervás 8:00h Bus: 3

GARCÍA MARTÍNEZ TOMAS Hervás 8:00h Bus: 4

GARCÍA MILLÁN MªJESÚS Hervás 8:00h Bus: 2

GARCIA NEILA MARIA SOCORRO Hervás 8:00h Bus: 1

GARCÍA NEILA MARÍA LUISA Hervás 8:00h Bus: 3

GARCIA NIETO AIDA Hervás 8:00h Bus: 1

GARCIA ORTIZ SARA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

GARCIA PEÑASCO ISIDRA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GARCÍA PEREZ BARBARA Hervás 8:00h Bus: 3

GARCÍA RICO FRANCISCO JOSÉ Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

GARCIA RODRIGUEZ JOSE LUIS Hervás 8:00h Bus: 4

GARCIA RODRIGUEZ MAXIMINA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

GARCÍA RODRIGUEZ SARA Hervás 8:00h Bus: 3

GARCIA SANCHEZ JOSE Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

GARCIA SIMON GUADALUPE Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

GARCIA VALLE TEODOMIRA Casas del Monte 7:30h Bus: 10

GARCIA VILLARREAL MARIA Hervás 8:00h Bus: 2

GARRIDO FLECHA REMEDIOS Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

GARRIDO GARRIDO MARIA ISABEL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

GARZON CAMACHO MARIA JESUS Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GIL   BARQUERO SUSI Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

GIL DOMINGUEZ CARLOS Gargantilla 7:45h Bus: 10

GIL DOMÍNGUEZ SORAYA Hervás 8:00h Bus: 1

GIL ESTEBAN AINARA Hervás 8:00h Bus: 2

GILBERT TYPHAINE Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GIRALDO  PARRA CHONI Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GOMEZ CALVO ALMUDENA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GOMEZ CALVO NIEVES Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GÓMEZ CHAPARRO MIGUEL Hervás 8:00h Bus: 2

GÓMEZ FERNÁNDEZ DAVID Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

GOMEZ GARCIA CARMEN Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

GOMEZ GOMEZ JOSEFA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GOMEZ GOMEZ VALENTIN Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GOMEZ GOMEZ MARIA ESTHER Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GOMEZ GONZALEZ ROSARIO Casas del Monte 7:30h Bus: 10

GOMEZ MARTIN JUAN CARLOS Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GOMEZ MARTIN RAUL Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GOMEZ MORENO CARMEN Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

GÓMEZ PÉREZ MIGUEL ÁNGEL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

GOMEZ RODAS JOSE MARIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

GONZÁLEZ AZA JOSÉ MANUEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

GONZALEZ BUENO ANGELES Casas del Monte 7:30h Bus: 10



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2015

GONZÁLEZ DÍAZ SILVINA Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

GONZÁLEZ DÍAZ JOSÉ MANUEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

GONZALEZ FIOL ANTONIO JESUS Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

GONZALEZ GARCIA Mª SOFIA Hervás 8:00h Bus: 2

GONZALEZ GOMEZ CANDIDO Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

GONZÁLEZ GÓMEZ ELVIRA Casas del Monte 7:30h Bus: 10

GONZÁLEZ GÓMEZ ARMENIA Casas del Monte 7:30h Bus: 10

GONZALEZ IZQUIERDO JOSE JULIO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

GONZALEZ MARTIN MANUEL CRISTIAN Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GÓNZALEZ PÉREZ TERESA Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

GONZÁLEZ RESNIK DANIEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

GONZALEZ RODRIGUEZ JESUS MANUEL Hervás 8:00h Bus: 3

GONZALEZ SANCHEZ MARIA JOSE Hervás 8:00h Bus: 2

GORDILLO MORENO SANTIAGO Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GORDILLO PATILLA SANTIAGO Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

GRAJERA BARROSO FRANCISCO Hervás 8:00h Bus: 4

GRANADO GARCIA JOSE MANUEL Casas del Monte 7:30h Bus: 10

GRANDE CANO FERNANDO JAVIER Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

GRAWOOSKY ASCENSION Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

GUERRERO RICO ANA Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

GUIJO LÓPEZ VICENTE Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

GUTIERREZ CABALLERO FERNANDO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

GUTIERREZ ESTEBAN MARIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

GUTIÉRREZ RAMOS JUAN JESUS Hervás 8:00h Bus: 2

HERNANDES COLMENAR JOSE JAVIER Hervás 8:00h Bus: 4

HERNANDEZ OLGA Hervás 8:00h Bus: 3

HERNANDEZ  PEREZ SOLEDAD Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

HERNÁNDEZ BLANCO JULIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

HERNANDEZ CALZADO DOLORES Hervás 8:00h Bus: 2

HERNANDEZ CASTELLANO RAQUEL Hervás 8:00h Bus: 2

HERNANDEZ CASTELLANO ANASTASIA Hervás 8:00h Bus: 3

HERNANDEZ CASTRO BEATRIZ Hervás 8:00h Bus: 1

HERNÁNDEZ CIPRIÁN SARA Hervás 8:00h Bus: 3

HERNANDEZ DOMINGUEZ ROCION Hervás 8:00h Bus: 3

HERNANDEZ GARCIA OSCAR PEDRO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

HERNANDEZ HERNANDEZ RUBEN Hervás 8:00h Bus: 5

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ERNESTO Hervás 8:00h Bus: 1

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ OSCAR Hervás 8:00h Bus: 2

HERNÁNDEZ HIDALGO ANABELA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

HERNÁNDEZ IGLESIAS ROSARIO Hervás 8:00h Bus: 1

HERNANDEZ MARTIN MARIA INMACULADA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

HERNANDEZ MAYORDOMO JOSE Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

HERNANDEZ MAYORDOMO ENRIQUE Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

HERNANDEZ NEILA LUIS MARIANO Hervás 8:00h Bus: 4

HERNANDEZ PASCUAL EVARISTO Hervás 8:00h Bus: 1

HERNÁNDEZ PÉREZ DELIA Hervás 8:00h Bus: 1

HERNANDEZ PINDADO ISAAC Hervás 8:00h Bus: 4

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARIAN Hervás 8:00h Bus: 2

HERNANDEZ SERRANO JESUS SALVADOR Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

HERNANDEZ VAQUERO CARLOS Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

HERRANZ JIMENEZ CLARA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

HERRERO Mª CONCEPCION Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

HIDALGO ALVAREZ MARIA ANTONIA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2015

HIDALGO DIAZ JULIAN JESUS Hervás 8:00h Bus: 2

HIDALGO MURILLO DAVID Hervás 8:00h Bus: 4

HINJOS GONZÁLEZ JESÚS Casas del Monte 7:30h Bus: 10

HURTADO LOPEZ PEDRO Hervás 8:00h Bus: 5

IGLESIAS DOMINGUEZ ANGEL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

IGLESIAS GARCÍA AGUSTINA Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

IGLESIAS GUIJARRO MARIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

IGLESIAS IGLESIAS NIEVES Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

IGLESIAS MARTIN ANGEL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

IGLESIAS PARRA PEDRO MANUEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

IGLESIAS QUIJADA ANA BELEN Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

IGLESIAS QUIJADA CARMEN Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

IGLESIAS SALGADO RUTH Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

IZQUIERDO ESTEBAN LUCIA Hervás 8:00h Bus: 2

IZQUIERDO GONZALEZ IGNACIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

JAREÑO BLANCO JOSE ANTONIO Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

JIMANEZ  HERNANDEZ JUAN ANTONIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

JIMENEZ  CEPEDA JAVIER Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

JIMENEZ  DE MATIAS CRISTIAN Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

JIMENEZ  JABON GREGORIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

JIMENEZ AVIS JUAN ANDRES Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

JIMÉNEZ MONROY ANA Hervás 8:00h Bus: 1

JIMENEZ PALACIOS ANDRES Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

JULIO FERNANDEZ BLANCO Hervás 8:00h Bus: 3

LAGAR GONZALEZ ANTONIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

LANZAS PELLICO MARGARITA Hervás 8:00h Bus: 2

LASTRES VARO PEDRO Hervás 8:00h Bus: 5

LAVADO PAREJO VALENTINA Hervás 8:00h Bus: 4

LEAL AMADO IRENE Hervás 8:00h Bus: 4

LEITE MOYA ANTONIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

LEPE CAMARA LUIS MARIA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

LERA MORENO ABEL Hervás 8:00h Bus: 1

LINARES LLANOS MARÍA LUISA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

LOPEZ  GARCIA PILAR Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

LOPEZ ACERA EVA Hervás 8:00h Bus: 2

LOPEZ CALVELO GASPAR Hervás 8:00h Bus: 4

LÓPEZ CASARES SERGIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

LOPEZ GARCIA LUIS FERNANDO Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

LOPEZ GARCIA TAMARA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

LÓPEZ LÓPEZ-SEPÚLVEDA DIMPNA MERCEDES Hervás 8:00h Bus: 2

LOPEZ MARIN JOSE Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

LÓPEZ MENÉNDEZ ANA BELÉN Hervás 8:00h Bus: 1

LOPEZ MOLINA JUAN ANTONIO Hervás 8:00h Bus: 1

LOPEZ OVEJERO JOSE CARLOS Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

LOPEZ OVEJERO ANA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

LOPEZ PALACIOS MARIA JOSE Hervás 8:00h Bus: 2

LOZANO GONZÁLEZ NEREA Hervás 8:00h Bus: 2

LOZANO PASCUAL JOSE JUAN Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

LOZANO SERRATO JOSE Hervás 8:00h Bus: 2

LOZANO SERRATO MANUEL Hervás 8:00h Bus: 2

LUBIAN GARCIA CRISTINA Hervás 8:00h Bus: 4

LUCAS BERMEJO EMILIANA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

LUMERAS AMADOR JAVIER Hervás 8:00h Bus: 3



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2015

LUMERAS CALDERA PABLO Hervás 8:00h Bus: 1

LUMERAS CALDERA ANDRES Hervás 8:00h Bus: 1

MACIÁ BOTEJARA ENRIQUE Hervás 8:00h Bus: 4

MACIAS HERNANDEZ MATIAS Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

MACIAS MUÑOZ ANDRES Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

MADERA FUENTES ALFONSO Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

MADERA FUENTES CATALINA Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

MAHILLO HERNANDEZ FELIX Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

MAHILLO MARTIN RAMONA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

MALDONADO BARRADO JUAN ANDRES Hervás 8:00h Bus: 2

MALDONADO GOMEZ ANGEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

MALDONADO GÓMEZ JULIÁN Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

MANGAS QUIÑONES ÁNGEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

MANSO ALONSO ASUNCIÓN Hervás 8:00h Bus: 1

MANZANO GRANADP JOSÉ MARÍA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MARCELINO CONEJERO MARIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

MARIA MERINO JESUS Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

MARIÑO SANCHEZ- MORA LUIS FERNANDO Abadía 7:45h Bus: 10

MARTIL GONZALEZ RAQUEL Hervás 8:00h Bus: 2

MARTÍN ALFONSO EVA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MARTIN ALVARADO DAVID Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MARTIN DURAN AMANDA Hervás 8:00h Bus: 1

MARTIN DURAN OMAR Hervás 8:00h Bus: 1

MARTIN GARCIA JOSE LUIS Hervás 8:00h Bus: 3

MARTIN GARCIA JUAN JOSE Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

MARTÍN GARCÍA FRANCISCO Hervás 8:00h Bus: 3

MARTÍN GARCÍA FRANCISCO JAVIER Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

MARTÍN GARCÍA MARIANO Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

MARTIN GIL SHEILA Hervás 8:00h Bus: 3

MARTIN GOMEZ JOSE LUIS Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

MARTIN GONZALEZ AGUSTIN Hervás 8:00h Bus: 3

MARTIN GONZALEZ JOSE RAMON Hervás 8:00h Bus: 3

MARTIN GONZALEZ MARIA DEL MAR Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MARTIN HERNANDEZ VICTOR Hervás 8:00h Bus: 2

MARTIN HERNANDEZ ARACELI Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

MARTÍN HERNÁNDEZ Mª ÁNGELES Gargantilla 7:45h Bus: 10

MARTIN IGLESIAS JULIANA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MARTIN IGLESIAS BIENVENIDO Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MARTIN JIMENEZ MARIA INMACULADA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

MARTIN JIMENEZ XANDRA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MARTIN MARTIN ADELA JESUS Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

MARTIN MARTIN RUTH Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

MARTIN MARTIN JOEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MARTIN MARTIN ONE Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MARTIN MAYORDOMO CARMEN Hervás 8:00h Bus: 4

MARTÍN PINTO VÍCTOR Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

MARTIN QUEMADA MAR Hervás 8:00h Bus: 3

MARTÍN QUEMADA VIOLETA Hervás 8:00h Bus: 2

MARTIN RODRIGUEZ LEONOR Abadía 7:45h Bus: 10

MARTÍN RODRÍGUEZ ANA ISABEL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

MARTIN SERRANO DIONISIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MARTIN TRANCON ADELA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

MARTINEZ BAUTISTA MARIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 8



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2015

MARTINEZ BAUTISTA ALONSO Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

MARTINEZ CARVAJAL JOSE MARIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

MARTÍNEZ GÓMEZ JUAN Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MARTINEZ ROBUSTILLO GUADALUPE Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

MARTINEZ ROBUSTILLO BELEN Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

MARTINS JORGE ISABEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

MARUGÁN BACHILLER DÁMASO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

MARUGÁN ESCOBEDO ELVIRA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

MATEOS RUIZ RUBEN Hervás 8:00h Bus: 1

MATEOS VALLEJO LOLA Hervás 8:00h Bus: 3

MAYAL GÓMEZ JULIO JOSÉ Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

MENAYO ALBARRÁN PEDRO JOSÉ Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MENDEZ MUÑOZ AMAYA Hervás 8:00h Bus: 5

MENENDEZ MERCEDES Hervás 8:00h Bus: 5

MERIDA MERIDA ANGEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

MERINO MARIS ISABEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

MIGUEL CONEJERO MARIA LOURDES Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MIGUEL MIGUEL ESTEBAN Casas del Monte 7:30h Bus: 10

MILAN GÜERA DANIEL Hervás 8:00h Bus: 2

MIRANDA SANCHEZ ASUNCION Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

MODINO CORRALES VÍCTOR Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

MONGE GOMEZ ISABEL Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

MONTALVO CARBAJO MARIA INMACULADA Hervás 8:00h Bus: 1

MONTEJO ASENSIO ANGELICA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

MONTEJO ASENSIO MONTAÑA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

MONTERO BLANCO FRANCISCO Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MONTERO DURÁN ANGELINES Hervás 8:00h Bus: 3

MONTERO GARCIA JUANI Hervás 8:00h Bus: 2

MONTERO GARCIA MARIA JESUS Hervás 8:00h Bus: 2

MONTERO OLIVERA ROBERTO Hervás 8:00h Bus: 1

MONTERO VEGA FRANCISCO JAVIER Hervás 8:00h Bus: 5

MONTES FERNANDEZ ALVARO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

MONTES FERNANDEZ AARON Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

MONTES PIZARRO AGUSTIN Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

MORALES LOZANO PATRICIA Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

MORENO ALFONSO MARTA Hervás 8:00h Bus: 1

MORENO DIAZ DAVID Hervás 8:00h Bus: 2

MORENO HINJOS JESSICA Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

MORENO REDONDO MIGUEL Hervás 8:00h Bus: 4

MORIANO SANCHEZ MARIA AUXILIADORA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

MORICHE GARCIA ESTRELLA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

MORIDO MAILLO LAURA Hervás 8:00h Bus: 1

MOSCATEL GORDO MARIA TERESA Gargantilla 7:45h Bus: 10

MUÑOZ CLEMENTE YOLANDA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

MUÑOZ GIL ISAAC Hervás 8:00h Bus: 1

MUÑOZ GONZALEZ SONIA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

MUÑOZ MELCHOR EPIFANIO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

MUÑOZ PÉREZ SERGIO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

MUÑOZ RAMÍREZ JOSE ANTONIO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

MURIEL JARAIZ TERESA Hervás 8:00h Bus: 3

NEILA CALZADO SANDRA Hervás 8:00h Bus: 5

NEILA MONTERO SERGIO Hervás 8:00h Bus: 1

NEILA NEILA ESPERANZA Hervás 8:00h Bus: 4



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2015

NEILA VALLE ESTELA MARIA Hervás 8:00h Bus: 2

NICOLAS BARROSO JENIFER Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

NUÑEZ GOMEZ MARY Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

NUÑEZ GOMEZ MAXIMO JOSE Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

NUÑEZ ROPERO MARCO ANTONIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

NUÑEZ ROPERO LUIS MIGUEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

OCHA SANTOS ARANCHA Hervás 8:00h Bus: 3

ORDIALES REY MARÍA DEL PRADO Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

OREJAS CASTRO MARÍA VICTORIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

ORGAZ MONJE JUAN FRANCISCO Hervás 8:00h Bus: 1

OROZCO MEDINA JOSE LUIS Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

ORTEGA PEÑA ALICIA Hervás 8:00h Bus: 1

ORTIZ LOZANO ALEJANDRA Hervás 8:00h Bus: 4

OSORIO ESCUDERO MARIA JESUS Gargantilla 7:45h Bus: 10

PABLOS VICENTE MARIA JESUS Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

PACHECO FUENTES CAROLINA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

PAJARES BELLO CELIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

PANIAGUA PLASENCIA CARMEN Hervás 8:00h Bus: 5

PARDO GAMERO MARIA DEL CARMEN Hervás 8:00h Bus: 1

PARDO GAMERO NATIVIDAD Hervás 8:00h Bus: 1

PAREJO PRIETO MARIA ANTONIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

PARRALES FEITO DAMARIS Hervás 8:00h Bus: 4

PASCUA HIERRO MARIA JOSE Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

PASCUAL BLÁZQUEZ NOELIA Hervás 8:00h Bus: 5

PATILLA MAGRO PEPI Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

PAVÓN JARAÍZ EDUARDO Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

PEREZ ALVAREZ LORENZO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

PEREZ BARRUECO JOSE LUIS Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

PEREZ BLANCO MARIA ISABEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

PEREZ BUENO DAMIAN Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

PÉREZ CUSTODIO PETRA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

PEREZ DIEGUEZ TOMAS Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

PÉREZ IZQUIERDO MARÍA JOSÉ Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

PEREZ LOPESINO M ISABEL Hervás 8:00h Bus: 3

PÉREZ MONFORTE MARÍA Gargantilla 7:45h Bus: 10

PEREZ MUÑOZ JOSE MANUEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

PEREZ NEILA HUGO Hervás 8:00h Bus: 2

PÉREZ PÉREZ ESPERANZA Gargantilla 7:45h Bus: 10

PEREZ PULIDO JESUS Hervás 8:00h Bus: 3

PEREZ RAMOS JESUS Hervás 8:00h Bus: 5

PEREZ SALGUERO DIEGO Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

PEREZ SANCHEZ DAVID Hervás 8:00h Bus: 2

PEREZ VILLASANZ CARMEN Hervás 8:00h Bus: 3

PICAPIEDRA DOMINGUEZ FRANCISCO Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

PINTADO RODRIGUEZ PEDRO Hervás 8:00h Bus: 1

PIZARRO DEL MAZO MONICA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

PLAZA GASCON EMILIO Hervás 8:00h Bus: 2

PORRAS HIDALGO FRANCISCO JAVIER Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

PORRAS TORRECILLA LUCIA EYELETH Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

PORRAS TORRECILLA ALEJANDRO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

PORTELA HERNANDEZ ISABEL Hervás 8:00h Bus: 2

PRIETO MOREZUELA ANA MARIA Hervás 8:00h Bus: 3

PULIDO CONEJERO ALICIA Casas del Monte 7:30h Bus: 10



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2015

PULIDO VALLE MARIA TERESA Hervás 8:00h Bus: 2

QUINTANA SÁNCHEZ JUAN CECILIO Hervás 8:00h Bus: 3

RAMÍREZ SÁNCHEZ MARÍA VICTORIA Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

RAMOS BLAZQUEZ PASCUAL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

RAMOS GIL LUIS Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

RAMOS GONZALEZ JOSE MANUEL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

RAMOS GORDILLO SANTIAGO Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

RAMOS MARTÍNEZ ANA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

RAMOS SALGADO ALBA Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

RAPOSO GIL LOURDES Hervás 8:00h Bus: 1

RAPOSO GIL MIRIAM Hervás 8:00h Bus: 1

RAPOSO MONTESINOS ROSA Hervás 8:00h Bus: 1

REPILADO HERNANDEZ YOLANDA Hervás 8:00h Bus: 2

RICO LEO EVA Hervás 8:00h Bus: 1

RIESTRA DE NOREÑA IÑIGO Hervás 8:00h Bus: 4

RIOS LOPEZ MARIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

RIVERA TORRES MARÍA JESÚS Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

RIVERO COTRINA JOSE Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 10

RODRÍGUEZ BARRERO MONICA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

RODRIGUEZ BENITO ALONSO Hervás 8:00h Bus: 3

RODRIGUEZ CALETRIO ISIDRO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

RODRIGUEZ CARRILLO MARIA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 10

RODRÍGUEZ CASERO VERONICA Hervás 8:00h Bus: 2

RODRIGUEZ DE LA CRUZ MANUEL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ CARMEN Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE Hervás 8:00h Bus: 3

RODRIGUEZ MARTIN MAYRA Casas del Monte 7:30h Bus: 10

RODRIGUEZ PARRA FRANCISCA Hervás 8:00h Bus: 1

RODRIGUEZ PARRÓN MONTSERRAT Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

RODRIGUZ CARRILLO MARIA ISABEL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 10

ROGADO GIL IVAN Hervás 8:00h Bus: 1

ROJO BARRIOS Mª FLORENCIA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

ROMERO CID DANIEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

ROPERO CASTELLANO JAVIER Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

ROPERO VEGAS JAVIER Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

ROSA RODRÍGUEZ ANA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

ROSADO PULIDO GREGORIO Hervás 8:00h Bus: 1

RUANO CARO AMAYA Hervás 8:00h Bus: 3

RUANO GOMEZ PUERTO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

RUEDA FRAGOSO JOSÉ MANUEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

RUFO LANCHO DOMINGO Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

RUIZ GIL MARIA JOSE Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

RUIZ MARTIL MELI Casas del Monte 7:30h Bus: 10

RUIZ MARTIL JOSEFA Casas del Monte 7:30h Bus: 10

SALGUERO RUBIO MARIA ANGELES Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

SALINAS DE LA MONTAÑA LAURA Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

SANCHEZ CRISTINA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

SÁNCHEZ BARRIOS JESUS Hervás 8:00h Bus: 5

SANCHEZ BLANCO OSCAR Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

SÁNCHEZ BORREGUERO LORENA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

SANCHEZ CONEJERO ANGELA Casas del Monte 7:30h Bus: 10

SANCHEZ GORDO MARIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

SANCHEZ GUIJARRO KETY Segura de Toro 7:45 h Bus: 9



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2015

SÁNCHEZ LEAL BLAS Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

SANCHEZ LEON MILAGROS Hervás 8:00h Bus: 5

SANCHEZ MARTIN ELENA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

SANCHEZ MURIEL ISABEL MARIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

SÁNCHEZ PÉREZ PATRICIA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

SÁNCHEZ PÉREZ BEATRIZ Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

SANCHEZ RIOS VANESA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

SANCHEZ SANTESTEBAN PEDRO JESÚS Hervás 8:00h Bus: 1

SANCHEZ SILOS ROSA MARIA Hervás 8:00h Bus: 4

SANCHEZ TERRON GUADALUPE Hervás 8:00h Bus: 4

SANTIAGO VICENTE LORENZO Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

SANTOS PÉREZ ROSA MARÍA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

SANTOS RAMIREZ FRANCISCO JAVIER Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

SANTOS VELASCO CONCHA Abadía 7:45h Bus: 10

SANTOS VELASCO JESUS Abadía 7:45h Bus: 10

SAYAGO MARABEL MARIA DE GRACIA Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

SEVERO MUÑOZ JULIO ALBERTO Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

SILVA PIRIZ BEATRIZ Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

SIMARRO REY DOLORES Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

SIMARRO REY RAQUEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

SOBRINO  RODRIGUEZ ESTHER Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

SOSA DIAZ MARIA JOSE Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

SOSA DIAZ MARIA ELISA Baños de Montemayor 8:20h Bus: 5

TALAVAN FERNANDO Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

TAPIA PAREJO MÓNICA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

TORO ORTIZ MANUEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

TORRECILLA MERCHÁN MARÍA EVA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 12

TORRES LOPEZ ISABEL Hervás 8:00h Bus: 2

TORRES LOPEZ AFRICA Hervás 8:00h Bus: 2

TORRES MALAGA JOSE ANTONIO Hervás 8:00h Bus: 2

TORRES RUBIO GEORGINA TORRES RUBIO Hervás 8:00h Bus: 4

TOVAR  MUÑOZ JUSTO Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

TOVAR CORISCO JAVIER Hervás 8:00h Bus: 2

TOVAR SANCHEZ JAVIER Hervás 8:00h Bus: 2

UTRERA. GARCIA YOLANDA Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

VALERO RAMÕN CONCHA Hervás 8:00h Bus: 4

VALIENTE DIAZ JOSE LUIS Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

VALLE CORRIOLS PATRICIA Hervás 8:00h Bus: 3

VALLE SASTRE ALMUDENA Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

VALLEJO RUBIO SUSANA Segura de Toro 7:45 h Bus: 9

VALLEJO VICENTE ELENA Hervás 8:00h Bus: 4

VAZCO GARRIDO JOSE Segura de Toro 7:45 h Bus: 6

VAZQUEZ SANCHEZ MARIA VANESA Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

VELAZQUE  HERNANDEZ ANGEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 8

VELAZQUEZ SANCHEZ MARIOLA Hervás 8:00h Bus: 3

VILAR LAGAR JOSE ANTONIO Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

VILAR LAGAR JACOBO Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

VILAR NEBOT JOSE MANUEL Segura de Toro 7:45 h Bus: 7

VIVAS  OLIVA PAQUITA Abadía 7:45h Bus: 10

VIVAS MIÑO MARISOL Aldeanueva del Camino 8:00h Bus: 11

VIVAS NIETO LUIS Hervás 8:00h Bus: 3

ZÚÑIGA GONZALEZ GALA Hervás 8:00h Bus: 4


